Elenco - anagrafe delle Opere Incompiute
ai sensi dell'art. 44 bis del decreto legge 6 Dicembre 2011, n.201, convertito, con modificazioni, della legge 22 Dicembre 2011, n.214 (D.M. n.42/2013)

Anno: 2012

Data pubblicazione: 18/10/2013

== Regione Basilicata

Stazione appaltante/CF

COMUNE DI
MONTALBANO JONICO
CF: 81001250778

COMUNE DI
MONTESCAGLIOSO
CF: 80001380775

CONSORZIO DI BONIFICA
VULTURE-ALTO BRADANO
CF: 01167670767

COMUNE DI TRIVIGNO
CF: 00243610763

COMUNE DI BERNALDA
CF: 81001090778

COMUNE DI ALBANO DI
LUCANIA
CF: 80004180768

PROVINCIA DI POTENZA
CF: 80002710764

NOTE:

Titolo opera/CUP Tipologia
COMPLETAMENTO OPERE D.M. 42/2013
URBANIZZAZIONE NELLA art. 1 comma 2
LOTTIZZAZIONE STOIA - lettera c)
CUP: 133D09000130004
Lavori di completamento di Via Puccini D.M. 42/2013
CUP: J41B07000070001 art. 1 comma 2

- lettera c)
P. S. 23/776 - Lavori di ampliamento del D.M. 42/2013
comprensorio irriguo basso melfese in art. 1 comma 2
sinistra Rendina - lettera b)
CUP: D67E82000010001
RIFACIMENTO RECINZIONI E D.M. 42/2013
PAVIMENTAZIONI DELL'IMPIANTO art. 1 comma 2
POLISPORTIVO NELL'ABITATO DI - lettera a)
TRIVIGNO (PZ) - COD. CIG Z93017A2EO -
CUP J62D09000270003
CUP: J62D09000270003
Costruzione impianto natatorio D.M. 42/2013
CUP: H84B83000000004 art. 1 comma 2
- lettera a)
LAVORI DI RECUPERO E D.M. 42/2013
ADEGUAMENTO SISMICO EX SEDE art. 1 comma 2
MUNICIPALE - lettera a)
CUP: F67H01000330001
Lavori di completamento della strada D.M. 42/2013
Serrapotima - 4° lotto - 1° stralcio art. 1 comma 2
funzionale (Ponte Serrapotamo- - lettera b)

Polivalente)
CUP: H71B00000190006

(*1) Fruibilita: ai sensi dell'art.1 comma 2 del DM 42/2013

Ambito di
interesse

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Localizzazione
ISTAT/NUTS

077016

077017

076048

076093

077003

076003

ITES1

Importo complessivo
intervento

€ 180.000,00

€ 535.078,46

€ 6.150,00

€ 30.000,00

€ 616.917,00

€ 1.643.414,00

€ 2.065.827,00

Oneri per %lavoi € g9 o

l'ultimazione sl f = = é g
£ 5§ O

€0,00 100,00 NO NO NO

€ 0,00 100,00 NO NO sI
€3.641,00 21,16 NO  SI NO
€000 0,00 NO SI NO
€0,00 68,32 NO NO NO
€0,00 6252 NO NO NO
€870.000,00 61,73 NO NO SI
Pagina 1di 3

Costituisce
discontinuita
della rete

NO

Sl



Stazione appaltante/CF

COMUNE DI LAVELLO
CF: 85000470766

PROVINCIA DI POTENZA
CF: 80002710764

COMUNE DI SAN FELE
CF: 85000910761

AZIENDA SANITARIA
LOCALE DI POTENZA
CF: 01722360763

COMUNE DI
MONTALBANO JONICO
CF: 81001250778

COMUNE DI
MONTALBANO JONICO
CF: 81001250778

COMUNE DI LAVELLO
CF: 85000470766

COMUNE DI BRINDISI DI
MONTAGNA
CF: 80004470763

COMUNE DI
MONTESCAGLIOSO
CF: 80001380775

COMUNE DI CRACO
CF: 81001170778

NOTE:

Titolo opera/CUP

Opere di urbanizzazione primaria in zona

pals
CUP: 116111000160001

Lavori di costruzione della strada di
collegamento Diga Acerenza - Forenza -
SS 658 "PZ/Melfi" - 1° lotto funzionale

CUP: H51B99000010006

RECUPERO N.8 ALLOGGI - L. 179/92

ART. 11
CUP: J86D03000030002

Ristrutturazione ed adeguamento

funzionale del Presidio di Viggiano

CUP: H27E95000000002

REALIZZAZIONE STRUTTURA DIURNA
CON FUNZIONI DI PROTEZIONE
SOCIALE DESTINATA AD ANZIANI E
PERSONE IN SITUAZIONE DI DISAGIO

CUP: 139H10001020002

consolidamento statico e restauro mura di

cinta rinascimentali
CUP: I36F08000000005

Completamento dell'edificio comunale

denominato polifunzionale.
CUP: 115E08000000004

SISTEMAZIONE ED ATTREZZAGGIO
CENTRO DI INSERIMENTO SOCIALE E

LAVORATIVO
CUP: E83B06000080004

Lavori di adeguamento dello stadio

comunale di viale Kennedy
CUP: J46H10000300004

realizzazione cimitero localita Peschiera

CUP: B34B82000000001

(*1) Fruibilita: ai sensi dell'art.1 comma 2 del DM 42/2013

Tipologia

D.M. 42/2013
art. 1 comma 2
- lettera b)

D.M. 42/2013
art. 1 comma 2
- lettera b)

D.M. 42/2013
art. 1 comma 2
- lettera a)

D.M. 42/2013
art. 1 comma 2
- lettera a)

D.M. 42/2013
art. 1 comma 2
- lettera b)

D.M. 42/2013
art. 1 comma 2
- lettera b)

D.M. 42/2013
art. 1 comma 2
- lettera b)

D.M. 42/2013
art. 1 comma 2
- lettera b)

D.M. 42/2013
art. 1 comma 2
- lettera a)

D.M. 42/2013
art. 1 comma 2
- lettera a)

Ambito di
interesse

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Localizzazione
ISTAT/NUTS

076043

ITES1

076076

076098

077016

077016

076043

076014

077017

077007

Importo complessivo
intervento

€ 8.000.000,00

€ 3.305.324,00

€ 800.508,00

€ 1.291.142,25

€ 571.000,00

€ 258.228,45

€ 3.500.000,00

€ 250.000,00

€ 491.034,07

€ 1.000.000,00

Oneri per
l'ultimazione

% Lavori
esequiti

Fruibilita (*1)
Uso
ridimensionato
Opera a rete

€ 4.000.000,00 50,00

pa
o
z
O
)

€ 1.350.000,00 45,24 NO NO Si

€ 380.000,00 44,29 NO NO NO

€ 1.000.000,00 39,89 NO NO NO

€156.411,66 33,98 NO NO SI

€72.760,43 30,54 NO NO NO

€ 2.000.000,00 27,27 NO NO Si

€ 120.000,00 25,85 NO NO NO

€ 362.646,27 12,07 NO NO SI

€819.000,00 899 NO NO NO

Pagina 2 di 3

Costituisce
discontinuita
della rete

)

Sl

NO

Sl

NO



Stazione appaltante/CF

COMUNE DI
MONTESCAGLIOSO
CF: 80001380775

COMUNE DI
MONTESCAGLIOSO
CF: 80001380775

COMUNE DI
MONTESCAGLIOSO
CF: 80001380775

COMUNE DI
MONTALBANO JONICO
CF: 81001250778

COMUNE DI
MONTESCAGLIOSO
CF: 80001380775

COMUNE DI
MONTESCAGLIOSO
CF: 80001380775

COMUNE DI ABRIOLA
CF: 00238440762

COMUNE DI GRASSANO
CF: 80002540773

NOTE:

Titolo opera/CUP Tipologia
Lavori di ricostruzione della Scuola Media D.M. 42/2013
"C.Salinari" art. 1 comma 2
CUP: J49J07000160002 - lettera a)
Recupero delle unita abitative rientranti nel D.M. 42/2013
Contratto di Quartiere art. 1 comma 2
CUP: J42G06000050001 - lettera a)
Lavori di recupero e risparmio energetico ~ D.M. 42/2013
della palazzina comunale di Via art. 1 comma 2
Buompastore - lettera a)
CUP: J43F11000120002
INFRASTRUTTURAZIONE D.M. 42/2013
RISTRUTTURAZIONE ED art. 1 comma 2
ABBATTIMENTO BARRIERE - lettera a)
ARCHITETTONICHE presso i campi da
tennis
Realizzazione struttura residenziale D.M. 42/2013

polivalente per anziani e progetto Rosalba art. 1 comma 2

CUP: J43B11000310006 - lettera a)
Lavori di realizzazione parco olfattivo D.M. 42/2013
Abbazia di San Michele Arcangelo art. 1 comma 2
CUP: J44B11000090006 - lettera a)
LAVORI PER ADIBIRE IL SALONE D.M. 42/2013
COMUNALE SITO IN PIAZZA MARCONI  art. 1 comma 2
A SALA CONSILIARE E SALA CONVEGNI - lettera b)

CUP: D43C05000070002

COMPLETAMENTO SCUOLA D.BOSCO  D.M. 42/2013
CUP: C79G13000350002 art. 1 comma 2
- lettera a)

(*1) Fruibilita: ai sensi dell'art.1 comma 2 del DM 42/2013

Ambito di
interesse

Regionale
Locale

Nazionale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Regionale
Locale

Localizzazione
ISTAT/NUTS

077017

077017

077017

077016

077017

077017

076001

077011

Importo complessivo

intervento

€ 1.662.540,00

€ 1.549.370,60

€ 150.000,00

€ 190.696,00

€ 1.091.000,00

€ 195.000,00

€ 354.050,00

€ 700.000,00

Oneri per
l'ultimazione

€1.184.298,95

€ 162.947,22

€ 135.000,00

€ 120.182,55

€ 1.091.000,00

€ 195.000,00

€ 240.000,00

€ 700.000,00

% Lavori
esequiti

8,10

5,69

2,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fruibilita (*1)

P
O

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

g g
28 o
= o

£ <

= o
NO SI
NO SI
NO SI
NO NO
NO SI
NO SI
NO NO
NO NO

Pagina 3di 3

Costituisce
discontinuita
della rete

NO

NO

NO

NO

NO



