

Elenco - anagrafe delle Opere Incompiute
ai sensi dell'art. 44 bis del decreto legge 6 Dicembre 2011, n.201, convertito, con modificazioni, della legge 22 Dicembre 2011, n.214 (D.M. n.42/2013)

Anno: 2012 Data pubblicazione: 18/10/2013

Stazione appaltante/CF	Titolo opera/CUP	Tipologia	Ambito di interesse	Localizzazione ISTAT/NUTS	Importo complessivo intervento	Oneri per l'ultimazione	% Lavori eseguiti	Fruibilità (*1)	Uso ridimensionato	Opera a rete	Costituisce discontinuità della rete
COMUNE DI MONTALBANO JONICO CF: 81001250778	COMPLETAMENTO OPERE URBANIZZAZIONE NELLA LOTTIZZAZIONE STOIA CUP: I33D09000130004	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera c)	Regionale Locale	077016	€ 180.000,00	€ 0,00	100,00	NO	NO	NO	
COMUNE DI MONTESCAGLIOSO CF: 80001380775	Lavori di completamento di Via Puccini CUP: J41B07000070001	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera c)	Regionale Locale	077017	€ 535.078,46	€ 0,00	100,00	NO	NO	SI	NO
CONSORZIO DI BONIFICA VULTURE-ALTO BRADANC CF: 01167670767	P. S. 23/776 - Lavori di ampliamento del comprensorio irriguo basso melfese in sinistra Rendina CUP: D67E82000010001	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera b)	Regionale Locale	076048	€ 6.150,00	€ 3.641,00	21,16	NO	SI	NO	
COMUNE DI TRIVIGNO CF: 00243610763	RIFACIMENTO RECINZIONI E PAVIMENTAZIONI DELL'IMPIANTO POLISPORTIVO NELL'ABITATO DI TRIVIGNO (PZ) - COD. CIG Z93017A2E0 - CUP J62D09000270003 CUP: J62D09000270003	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera a)	Regionale Locale	076093	€ 30.000,00	€ 0,00	0,00	NO	SI	NO	
COMUNE DI BERNALDA CF: 81001090778	Costruzione impianto natatorio CUP: H84B83000000004	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera a)	Regionale Locale	077003	€ 616.917,00	€ 0,00	68,32	NO	NO	NO	
COMUNE DI ALBANO DI LUCANIA CF: 80004180768	LAVORI DI RECUPERO E ADEGUAMENTO SISMICO EX SEDE MUNICIPALE CUP: F67H01000330001	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera a)	Regionale Locale	076003	€ 1.643.414,00	€ 0,00	62,52	NO	NO	NO	
PROVINCIA DI POTENZA CF: 80002710764	Lavori di completamento della strada Serrapotima - 4° lotto - 1° stralcio funzionale (Ponte Serrapotamo- Polivalente) CUP: H71B00000190006	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera b)	Regionale Locale	ITF51	€ 2.065.827,00	€ 870.000,00	61,73	NO	NO	SI	SI

NOTE:

(\*1) Fruibilità: ai sensi dell'art.1 comma 2 del DM 42/2013

			Ambito di	Localizzazione	Importo complessivo	Oneri per	% Lavori	(*1)	onato	rete	isce nuità ete
Stazione appaltante/CF	Titolo opera/CUP	Tipologia	interesse	ISTAT/NUTS	intervento	l'ultimazione	eseguiti	Fruibilità (	Uso ridimensionato	Opera a rete	Costituisce discontinuità della rete
COMUNE DI LAVELLO CF: 85000470766	Opere di urbanizzazione primaria in zona pals CUP: I16I11000160001	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera b)	Regionale Locale	076043	€ 8.000.000,00	€ 4.000.000,00	50,00	NO	NO	SI	SI
PROVINCIA DI POTENZA CF: 80002710764	Lavori di costruzione della strada di collegamento Diga Acerenza - Forenza - SS 658 "PZ/Melfi" - 1° lotto funzionale CUP: H51B99000010006	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera b)	Regionale Locale	ITF51	€ 3.305.324,00	€ 1.350.000,00	45,24	NO	NO	SI	SI
COMUNE DI SAN FELE CF: 85000910761	RECUPERO N.8 ALLOGGI - L. 179/92 ART. 11 CUP: J86D03000030002	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera a)	Regionale Locale	076076	€ 800.508,00	€ 380.000,00	44,29	NO	NO	NO	
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI POTENZA CF: 01722360763	Ristrutturazione ed adeguamento funzionale del Presidio di Viggiano CUP: H27E950000000002	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera a)	Regionale Locale	076098	€ 1.291.142,25	€ 1.000.000,00	39,89	NO	NO	NO	
COMUNE DI MONTALBANO JONICO CF: 81001250778	REALIZZAZIONE STRUTTURA DIURNA CON FUNZIONI DI PROTEZIONE SOCIALE DESTINATA AD ANZIANI E PERSONE IN SITUAZIONE DI DISAGIO CUP: 139H10001020002	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera b)	Regionale Locale	077016	€ 571.000,00	€ 156.411,66	33,98	NO	NO	SI	NO
COMUNE DI MONTALBANO JONICO CF: 81001250778	consolidamento statico e restauro mura di cinta rinascimentali CUP: I36F08000000005	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera b)	Regionale Locale	077016	€ 258.228,45	€ 72.760,43	30,54	NO	NO	NO	
COMUNE DI LAVELLO CF: 85000470766	Completamento dell'edificio comunale denominato polifunzionale. CUP: I15E08000000004	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera b)	Regionale Locale	076043	€ 3.500.000,00	€ 2.000.000,00	27,27	NO	NO	SI	SI
COMUNE DI BRINDISI DI MONTAGNA CF: 80004470763	SISTEMAZIONE ED ATTREZZAGGIO CENTRO DI INSERIMENTO SOCIALE E LAVORATIVO CUP: E83B06000080004	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera b)	Regionale Locale	076014	€ 250.000,00	€ 120.000,00	25,85	NO	NO	NO	
COMUNE DI MONTESCAGLIOSO CF: 80001380775	Lavori di adeguamento dello stadio comunale di viale Kennedy CUP: J46H10000300004	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera a)	Regionale Locale	077017	€ 491.034,07	€ 362.646,27	12,07	NO	NO	SI	NO
COMUNE DI CRACO CF: 81001170778	realizzazione cimitero località Peschiera CUP: B34B82000000001	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera a)	Regionale Locale	077007	€ 1.000.000,00	€ 819.000,00	8,99	NO	NO	NO	

Stazione appaltante/CF	Titolo opera/CUP	Tipologia	Ambito di interesse	Localizzazione ISTAT/NUTS	Importo complessivo intervento	Oneri per l'ultimazione	% Lavori eseguiti	Fruibilità (*1)	Uso ridimensionato	Opera a rete	Costituisce discontinuità della rete
COMUNE DI MONTESCAGLIOSO CF: 80001380775	Lavori di ricostruzione della Scuola Media "C.Salinari" CUP: J49J07000160002	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera a)	Regionale Locale	077017	€ 1.662.540,00	€ 1.184.298,95	8,10	NO	NO	SI	NO
COMUNE DI MONTESCAGLIOSO CF: 80001380775	Recupero delle unità abitative rientranti nel Contratto di Quartiere CUP: J42G06000050001	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera a)	Nazionale	077017	€ 1.549.370,60	€ 162.947,22	5,69	NO	NO	SI	NO
COMUNE DI MONTESCAGLIOSO CF: 80001380775	Lavori di recupero e risparmio energetico della palazzina comunale di Via Buompastore CUP: J43F11000120002	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera a)	Regionale Locale	077017	€ 150.000,00	€ 135.000,00	2,81	NO	NO	SI	NO
COMUNE DI MONTALBANO JONICO CF: 81001250778	INFRASTRUTTURAZIONE RISTRUTTURAZIONE ED ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE presso i campi da tennis	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera a)	Regionale Locale	077016	€ 190.696,00	€ 120.182,55	0,00	NO	NO	NO	
COMUNE DI MONTESCAGLIOSO CF: 80001380775	Realizzazione struttura residenziale polivalente per anziani e progetto Rosalba CUP: J43B11000310006	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera a)	Regionale Locale	077017	€ 1.091.000,00	€ 1.091.000,00	0,00	NO	NO	SI	NO
COMUNE DI MONTESCAGLIOSO CF: 80001380775	Lavori di realizzazione parco olfattivo Abbazia di San Michele Arcangelo CUP: J44B11000090006	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera a)	Regionale Locale	077017	€ 195.000,00	€ 195.000,00	0,00	NO	NO	SI	NO
COMUNE DI ABRIOLA CF: 00238440762	LAVORI PER ADIBIRE IL SALONE COMUNALE SITO IN PIAZZA MARCONI A SALA CONSILIARE E SALA CONVEGNI CUP: D43C05000070002	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera b)	Regionale Locale	076001	€ 354.050,00	€ 240.000,00	0,00	NO	NO	NO	
COMUNE DI GRASSANO CF: 80002540773	COMPLETAMENTO SCUOLA D.BOSCO CUP: C79G13000350002	D.M. 42/2013 art. 1 comma 2 - lettera a)	Regionale Locale	077011	€ 700.000,00	€ 700.000,00	0,00	NO	NO	NO	